
PM126.000.7.2019 

UCHWAŁA NR 7/2019/2020 

 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o pracy Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 126 

w Łodzi 

 
           Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2019 poz.1148 ze zm.)  Rada Pedagogiczna Przedszkola 

Miejskiego Nr 126 w Łodzi  uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża pozytywną opinię o pracy Magdaleny Jan-Ander - dyrektora Przedszkola Miejskiego 

nr 126 w Łodzi 

 

§ 2. 

Uzasadnienie opinii zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Opinię wraz z uzasadnieniem przekazuje się do Kuratorium Oświaty w Łodzi.  

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                Magdalena Jan-Ander 

                    

 

 

 

 


